
 
 

Protokół Nr VI/10/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 02 marca 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 02 marca 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12.49 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 23 lutego 2021 r. 

4. Uchwały budżetowe.  

5. Sprawy różne.  

6. Wnioski Członków Zarządu. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 23 lutego 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/37/21 zmieniającą UCHWAŁĘ 

NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 

stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 



 
 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/38/21 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 5 

Sprawy różne. 

 

1. Radca Prawny Pani Magdalena Szablewska-Gmerek przedstawiła stanowisko  

w sprawie roszczeń Generalnego Wykonawcy o podwyższenie wynagrodzenia 

w ramach projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – Karsznice               

–  budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego 

i powiatu łaskiego” – roszczenia nr 4, 5, 6, 7, 10.   

 

Głosowano w sprawie: upoważnienia Zespołu Radców Prawnych do wystosowania 

do wszystkich pięciu proponowanych biegłych propozycję zajęcia się omawianą 

sprawą, w momencie akceptacji wystosowanie zapytania o cenę i złożenie oferty na 

wykonanie tej ekspertyzy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 



 
 

2. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert poinformowała, iż w dniu 23 lutego br. 

Zespół zadaniowy ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Starostwie 

Powiatowym oraz Powiatowym Zarządzie Dróg w Zduńskiej Woli powołany 

Zarządzeniem Nr 79/2020 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 25 listopada 2020 roku. 

Po zapoznaniu się z ofertami: Towarzystwa Funduszu Inwestycyjnych PZU S.A, 

Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A oraz PKO 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A i po przeprowadzeniu ich oceny, dokonał 

wyboru  na instytucję finansową, która będzie zarządzać środkami gromadzonymi 

w ramach PPK w Starostwie Powiatowym oraz Powiatowym Zarządzie Dróg 

w Zduńskiej Woli i jest to: PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zapoznał się z w/w informacją. 

 

3. Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki przedstawił informację o kwotach 

odszkodowań do wypłat przez Powiat Zduńskowolski wg. Stanu na dzień 1 marca 

2021 r.  W odwołaniu są jeszcze dwie decyzje. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak podkreślił, iż w temacie Łącznika pozostało 11 decyzji do wypłaty 

odszkodowań, które były w odwołaniu u Wojewody, gdzie postępowanie zostało 

powtórzone, a kwoty odszkodowania mogą jeszcze ulec zmianie.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 6 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 7 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


